
 
 

 

 

 

 

Podpořte MetLife Fair v soutěži Pojišťovací inovátor 

Právě začal sedmý ročník soutěže Pojišťovací inovátor.  Tuto prestižní akci vyhlašují Hospodářské noviny ve spolupráci s odbornými 

partnery, společnostmi KPMG a IBM. Do ankety jsme přihlásili program životního pojištění MetLife Fair, který je nabízen k vybraným 

pojistkám například pro případ smrti, invalidity, úrazů nebo závažných onemocnění. Podstatou tohoto programu je vysoká flexibilita 

poskytovaná našim klientům. Pokud klient pravidelně absolvuje preventivní prohlídky u svého lékaře, urologa či gynekologa, nekouří a 

vykonává méně rizikové povolání, může získat slevu na pojistném ve výši až 43 procent.  

 

Svůj hlas můžete MetLife Fair dát ZDE.  

 

O vítězích rozhodne hlasování veřejnosti, které probíhá do 22. června na webu www.nejpojistovna.cz. Které z 16 přihlášených novinek 

získaly nejvíce hlasů, bude oznámeno 8. září při vyhlášení cen Nejlepší banka a Nejlepší pojišťovna 2015.  

 

Děkujeme za vaše hlasy! 

 

MetLife 

 

 

http://www.nejbanka.cz/inovatorske_kategorie/pojistovaci_inovator/nominace

